PREFEIT,URA DA_
• ie. ESTANCIA TURMA DE

111.1 1
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ  SOCIAL

tal/

Ofício n°. 233/2015
Ibitinga, 03 de Março de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 378/2014
Assunto: Informações referente a Balsa Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo

vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, informamos que atualmente está sendo
cobrado R$ 5,00 por veiculo na travessia da Balsa Municipal e an- . ►  o 'nformações e

esclarecimentos da Senhor Secretário de Recursos Humano e Relaçõe' do Trabalho

acerca do assunto em epígrafe

Certos de ty(mos atendi

questionamentos apresentados renovamos protestos 4e estima e co

Atencio mente.

contento os

ação.
•o
side

ONI
Prefeito Muni

FIORENTINO
pal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111
P otocolo Geral 0000292/2015

Data: 04/03/2015 Horário: 08:18
Legislativo - MTR 60/2015

SALARIOS

Mario OsvaldoLepore 44.053,82

Jose Alex. B. Cupini 0,00

Francisco R. Neto 33.069,56

Paulo Cesar Fernandes 34.497,26

Francisco A. O. Filho 43.938,14

Marcos R. Baptista 35.045,88

Carlos B. Custodio 28.890,37

Jose Carlos S. Andrade 31.083,97

Washington L.Sandoval 32.620,89

Carlos E. Baptista 32.245,31

TOTAL (1) 315.445,20

...„
mar/14 a br/14 mai/14 jun/14 jul/14 ago/14 set/14 out/14 nov/14 dez/14 jan/15 fev/15 TOTAL(2)

Empresa  3.659,15 3.324,57 2.787,72 3.815,36 3.867,43 3.836,85 3.764,90 3.861,35 4.132,27 9.512,03 3.891,67 3.930,08

Acidente(SAT)  652,98 593,27 497,47 680,85 690,14 684,68 671,85 689,05 737,41 1.697,46 672,95 679,59

TOTAL 4.312,13 3.917,84 3.285,19 4.496,21 4.557,57 4.521,53 4.436,75 4.550,40 4.869,68 11.209,49 4.564,62 4.609,67 59.331,08

mar/14 a br/14 mai/14 jun/14 jul/14 ago/14 set/14 out/14 nov/14 dez/14 jan/15 fev/15 TOTAL(3)

1.723,77 1.569,18 1.347,64 1.785,29 1.802,19 1.789,04 1.756,01 1.795,17 1.911,70 4.387,40 1.757,59 1.847,91 23.472,89

'TOTAL GERAL (1+2+3) 	 I 398.249,17

FGTS

BALSA

Ficha Financeira 01/03/14 a
01/03/15

• :.;N¥4•EW

tt

Fiorilli S/C Software Ltda.
ils  [16/nussia/RH-NUSSIA.NUS~H] (7.5.T32.197R/8244/8244)

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

Ficha Financeira
Página 1 de 10

Nome do Trabalhador
MARIO OSVALDO LEPORE

Matrícula
1063-1

Vinc.
05

Admissão
04/05/1987

Cod Cargo
0170

Cargo
MOTORISTA

C.P.F.
10895190877

P.I.S.
17024991966

RF. S.
0010

vLivoicu I

Valor
1063,28

o

2014_ 2015
Total Linha Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 13° Salário(12) Janeiro Fevereiro

1 SALARIO NORMAL P
978,26 978,26

935 MEDIA FECHAMENTO 130. SALARIO P
1.969,68 1.969,68

922 PREVIDÊNCIA 13° SALARIO - INSS D
324,27 324,27

923 IRRF - DEC.TERC. D
62,70 62,70

924 13o. SALÁRIO ADIANTADO D
586,19 586,19

1000 TOTAL DE PROVENTOS B 3.251,90 2.992,40 3.493,71 3.239,81 3.190,63 3.179,49 3.126,37 3.133,61 3.235,60 6.299,81 2.947,94 2.513,45 3.449,10 44.053,82
2000 TOTAL DE DESCONTOS B 1.357,32 1.287,75 1.648,58 1.468,41 1.531,33 1.464,92 1.274,28 1.273,78 1.299,79 2.765,98 973,16 1.125,88 1.352,09 18.823,27
3000 LIQUIDO B 1.894,58 1.704,65 1.845,13 1.771,40 1.659,30 1.714,57 1.852,09 1.859,83 1.935,81 3.533,83 1.974,78 1.387,57 2.097,01 25.230,55
8000 BASE FGTS B 3.251,90 2.992,40 2.907,52 3.239,81 3.190,63 3.179,49 3.126,37 3.133,61 3.235,60 4.335,81 2.947,94 2.513,45 3.449,10 41.503,63
9000 VALOR FGTS B 260,15 239,39 232,60 259,18 255,25 254,35 250,10 250,68 258,84 346,85 235,83 201,07 275,92 3.320,21

.02/03/2015
Vinc.

05
Admissão

05/08/1999
Cod Cargo

0157
Cargo

MARINHEIRO
C.P.F.

24880622869
P.I.S.

12540433679
RF. S.

0010
Valor

1063,28

Matrícula

1990-1

2014 2015
Total Linha Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 13° Salário(12) Janeiro Fevereiro

B 	 O, 00 0, 00 O, 0 0 O, 0 0 O, 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 O , 0 0 0,0 0 O , 0 0 O, 00 O, 0 0 0,00
B 	 O, 00 0, 00 O, 00 O, 00 O, 00 O, 00 0,00 0,00 O, 00 0,00 0,00 O, 00 0,00 0,00
B 	 O , 00 O, 00 0,00 O, 00 O, 00 0,00 O, 00 O, 00 O, 00 0,00 0,00 O, 00 0,00 0,00
B 	 0,00 0,0 0 O, 0 0 O, 00 0,0 0 0, 0 0 0 ,0 0 0, 00 0 ,0 0 0, 00 0, 00 O , 00 O, 0 0 0,00
B 	 O, 00 0, 00 O, 00 0, 0 0 0, 0 0 0,0 0 0 ,0 0 0, 00 0, 00 0, 00 0 , 00 0,0 0 0,00

1000

2000

3000

8000

9000

TOTAL DE PROVENTOS

TOTAL DE DESCONTOS

LIQUIDO

BASE FGTS

VALOR FGTS

Ficha Financeira
Nome do Trabalhador

JOSE ALEXANDRE BATISTA CUPINI

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

Página 2 de 10

F4i-S/C Software VOA.
[16/nussia/RH-NUSSIA.NUM-RH] {7.5.132.19/R/8244/8244}

Nome do Trabalhador

FRANCISCO RODRIGUES NETO
Matrícula

2030-1
Vinc.

05
Admissão

16/09/1999
Cod Cargo
0157

Cargo

MARINHEIRO
C.P.F.

19499107843
P.I.S.

17063905811

2014
Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 13° Salário(12)

1 SALARIO NORMAL P
1.167,43

935 MEDIA FECHAMENTO 13o. SALÁRIO P
1.380,80

922 PREVIDÊNCIA 13° SALÁRIO - INSS D
280,30

923 IRRF - DEC.TERC. D
9,06

924 13o. SALÁRIO ADIANTADO D
699,55

1000 TOTAL DE PROVENTOS B 2.970,73 2.675,89 2.072,98 2.587,00 2.615,05 2.485,57 2.511,31 2.516,96 2.804,83 7.281,01 2.598,23
2000 TOTAL DE DESCONTOS B 967,41 891,66 760,07 893,97 879,01 850,73 857,98 858,97 916,69 2.464,74 988,91
3000 LIQUIDO B 2.003,32 1.784,23 1.312,91 1.693,03 1.736,04 1.634,84 1.653,33 1.657,99 1.888,14 4.816,27 1.559,32
8000 BASE FGTS B 2.970,73 2.675,89 2.072,98 2.587,00 2.615,05 2.485,57 2.511,31 2.516,96 2.804,83 5.357,34 2.548,23
9000 VALOR FGTS B 237,65 214,07 165,83 206,96 209,20 198,84 200,90 201,35 224,38 428,58 203,85

02/03/2015

RF. S. Valor
0010-2 1268,88

2015
Total Linha

Janeiro Fevereiro

1.167,43

1.380,80

280,30

9,06

699,55
0,00 33.069,56 0,00

0,00 11.330,14 0,00

0,00 21.739,42 0,00

0,00 31.145,89 0,00

0,00 2.491,61 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

Ficha Financeira
Página 3 de 10

Fior0;5/C Software Ltda.
[16/nussia/Rt-i-NtOet.NUSSIA-RH} {7.5.132.19/R/8244/8244}- •

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

Ficha Financeira
	 Página 4 de 10

. 02/03/2015 Nome do Trabalhador

PAULO CESAR FERNANDES
Matrícula

2110-1
Vinc.

05
Admissão

11/02/2000
Cod Cargo

0158
Cargo

MARINHEIRO
C.P.F.

05212238811
P.I.S.

10831660616
RF. S.

0010
Valor

1063,28

2014 2015
Total Linha

Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 13° Salário(12) Janeiro Fevereiro

1 SALARIO NORMAL P
978,26 978,26

935 MEDIA FECHAMENTO 13o. SALARIO P
1.312,08 1.312,08

922 PREVIDÊNCIA 13° SALARIO - INSS D
251,93 251,93

923 IRRF - DEC.TERC. D
5,32 5,32

924 130. SALÁRIO ADIANTADO D
586,19 586,19

1000 TOTAL DE PROVENTOS B 2.471,96 2.268,15 1.891,21 2.417,71 2.399,70 2.323,09 2.291,09 4.214,09 2.311,19 3.489,11 2.290,34 3.400,45 2.729,17 34.497,26
2000 TOTAL DE DESCONTOS B 659,18 730,67 606,80 735,81 788,16 744,04 714,67 726,78 714,11 1.869,17 843,44 811,73 802,38 10.746,94
3000 LIQUIDO B 1.812,78 1.537,48 1.284,41 1.681,90 1.611,54 1.579,05 1.576,42 3.487,31 1.597,08 1.619,94 1.446,90 2.588,72 1.926,79 23.750,32
8000 BASE FGTS B 2.471,96 2.268,15 1.891,21 2.417,71 2.399,70 2.323,09 2.291,09 2.442,41 2.311,19 3.489,11 2.290,34 2.762,48 2.729,17 32.087,61
9000 VALOR FGTS B 197,75 181,45 151,29 193,41 191,97 185,84 183,28 195,38 184,89 279,12 183,22 220,99 218,33 2.566,92

Fiorilli S/C Software Ltda.
[16/nussia/RH-NUSSIA.NUSSIA-RH] {7.5.132.19/R/8244/8244)-

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

Ficha Financeira
Página 5 de 10

02/03/2015 Nome do Trabalhador
FRANCISCO ALVES OLIVEIRA FILHO

Matrícula
2174-1

Vinc.
05

Admissão
09/02/2000

Cod Cargo
0157

Cargo
MARINHEIRO

C.P.F.
07971462883

P.I.S.

12203688833
RF. S.
0010

Valor
1063,28

2014 2015
Total Linha Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 13° Salário(12) Janeiro Fevereiro

1 SALARIO NORMAL P
978,26 978,26

935 MEDIA FECHAMENTO 13o. SALARIO P
1.922,71 1.922,71

922 PREVIDÊNCIA 13° SALARIO - INSS D
319,10 319,10

923 IRRF - DEC.TERC. D
32,60 32,60

924 130. SALÁRIO ADIANTADO D
586,96 586,96

1000 TOTAL DE PROVENTOS B 2.979,01 3.043,62 2.251,41 2.878,23 2.973,26 2.963,68 3.536,66 3.073,24 3.244,50 4.447,27 2.900,97 3.403,60 6.242,69 43.938,14
2000 TOTAL DE DESCONTOS B 1.579,19 1.493,46 1.351,10 1.508,86 1.640,58 1.382,22 1.378,64 1.405,36 1.427,25 2.841,99 938,66 1.506,89 1.620,18 20.074,38
3000 LIQUIDO B 1.399,82 1.550,16 900,31 1.369,37 1.332,68 1.581,46 2.158,02 1.667,88 1.817,25 1.605,28 1.962,31 1.896,71 4.622,51 23.863,76
8000 BASE FGTS B 2.962,41 3.043,62 2.251,41 2.878,23 2.973,26 2.963,68 2.949,70 3.073,24 3.244,50 4.447,27 2.900,97 3.403,60 3.886,77 40.978,66
9000 VALOR FGTS B 236,99 243,48 180,11 230,25 237,86 237,09 235,97 245,85 259,56 355,78 232,07 272,28 310,93 3.278,22

Fiorilli S/C Software Ltda.
4.**

[16/nussia/RH-NUSSIA.NUSSIA-R1-1] {7.5.132.19/R/8244/8244}

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50
Página 6 de 10

Ficha Financeira
Nome do Trabalhador
MARCOS ROBERTO BAPTISTA

Matrícula
2387-1

Vinc.
05

Admissão
18/03/2002

Cod Cargo
0157

Cargo
MARINHEIRO

C.P.F.
03211246851

P.I.S.
10662640117

RF. S.
0010

ML,V.J.C,Pf,

Valor
1063,28

2014 2015
Total Linha Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 13° Salário(12) Janeiro Fevereiro

1 SALARIO NORMAL P 978,26 978,26
935 MEDIA FECHAMENTO 13o. SALARIO P 1.332,66 , 1.332,66
922 PREVIDÊNCIA 13° SALARIO - INSS D 254,20 254,20
923 IRRF - DEC.TERC. D 20,17 20,17
924 13o. SALÁRIO ADIANTADO D 586,96 586,96

1000 TOTAL DE PROVENTOS B 2.680,46 4.434,85 1.891,21 2.359,92 2.385,73 2.266,87 2.291,09 2.295,28 3.140,41 3.497,49 2.310,92 2.762,48 2.729,17 35.045,88
2000 TOTAL DE DESCONTOS B 961,52 841,49 698,75 831,42 838,36 812,39 822,12 822,83 874,55 1.973,02 861,33 919,79 927,48 12.185,05
3000 LIQUIDO B 1.718,94 3.593,36 1.192,46 1.528,50 1.547,37 1.454,48 1.468,97 1.472,45 2.265,86 1.524,47 1.449,59 1.842,69 1.801,69 22.860,83
8000 BASE FGTS B 2.680,46 2.507,56 1.891,21 2.359,92 2.385,73 2.266,87 2.291,09 2.295,28 2.553,45 3.497,49 2.310,92 2.762,48 2.729,17 32.531,63
9000 VALOR FGTS B 214,43 200,59 151,29 188,79 190,85 181,34 183,28 183,62 204,27 279,79 184,87 220,99 218,33 2.602,44

•---
Fiorilli.S/C Software Ltda.

li[16/nussia/RH-NUSSIA.NUSSIA-RI-1] {7.5.132.19/R/8244/8244} . •

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50
Página 7 de 10

Ficha Financeira
Nome do Trabalhador
CARLOS BENEDICTO CUSTODIO

Matrícula
2468-1

Vinc.
05

Admissão
04/06/2003

Cod Cargo
0157

Cargo
MARINHEIRO

C.P.F.
93054505804

P.I.S.
10653191828

RF. S.
0010-3

Valor

Mr.,

1215,57

2014 2015
Total Linha Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 13° Salário(12) Janeiro Fevereiro

1 SALARIO NORMAL P 838,78 838,78
935 MEDIA FECHAMENTO 13o. SALARIO P 733,62 733,62
922 PREVIDÊNCIA 13° SALARIO - INSS D 141,51 141,51
924 13o. SALÁRIO ADIANTADO D 502,62 502,62

1000 TOTAL DE PROVENTOS B 0,00 0,00 1.247,24 2.294,75 2.593,24 2.497,66 4.139,88 2.489,25 2.750,58 3.396,94 1.572,40 2.970,33 2.938,10 28.890,37
2000 TOTAL DE DESCONTOS B 0,00 0,00 1.076,61 1.318,24 1.335,25 1.293,36 1.292,50 1.355,03 1.396,28 2.106,84 644,13 1.551,37 1.542,05 14.911,66
3000 LIQUIDO B 0,00 0,00 170,63 976,51 1.257,99 1.204,30 2.847,38 1.134,22 1.354,30 1.290,10 928,27 1.418,96 1.396,05 13.978,71
8000 BASE FGTS B 0,00 0,00 744,62 2.294,75 2.593,24 2.497,66 2.587,05 2.489,25 2.750,58 3.396,94 1.572,40 2.970,33 2.938,10 26.834,92
9000 VALOR FGTS B 0,00 0,00 59,56 183,58 207,45 199,81 206,96 199,14 220,04 271,75 125,79 237,62 235,04 2.146,74

3/2015

[16/nussia/RH-NUSSIA.NUSSIA-RH) {7.5.132.19/R/8244/8244} Fiorilli•S/C Software Ltda.

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

Ficha Financeira
Página 8 de 10

Nome do Trabalhador
JOSE CARLOS SANTOS ANDRADE

Matrícula
2633-1

Vinc.
05

Admissão
11/04/2005

Cod Cargo
0158

Cargo
MARINHEIRO

C.P.F.
13221636857

P.I.S.
12427405479

RF. S.
0010

UL/UJ/LU I

Valor
1063,28

o

2014 2015
Total Linha Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 13° Salário(12) Janeiro Fevereiro

1 SALARIO NORMAL P
978,26 978,26

935 MEDIA FECHAMENTO 13o. SALARIO P
1.069,84 1.069,84

922 PREVIDÊNCIA 13° SALARIO - INSS D
184,32 184,32

924 13o. SALÁRIO ADIANTADO D
586,96 586,96

1000 TOTAL DE PROVENTOS B 2.374,08 2.008,90 1.675,05 4.113,69 2.014,00 2.008,44 2.029,23 2.081,35 2.855,53 3.107,18 2.098,10 2.453,74 2.314,68 31.083,97
2000 TOTAL DE DESCONTOS B 934,49 832,66 769,11 895,83 823,42 832,22 843,06 840,85 886,69 1.769,77 771,28 937,19 950,02 12.086,54
3000 LIQUIDO B 1.439,59 1.176,24 905,94 3.217,86 1.190,58 1.176,22 1.186,17 1.240,50 1.968,84 1.337,41 1.276,82 1.516,60 1.364,66 18.997,43
8000 BASE FGTS B 2.374,08 2.008,90 1.675,05 2.229,87 2.014,00 2.008,44 2.029,23 2.081,35 2.268,57 3.107,18 2.048,10 2.453,74 2.314,68 28.613,19
9000 VALOR FGTS B 189,92 160,71 134,00 178,38 161,12 160,67 162,33 166,50 181,48 248,57 163,84 196,29 185,17 2.288,98

Fiorilli S/C Siiftiivar"la
[16/nussia/RH-NUSSIA.NUSSIA-RH] (7.5.132.19/R/8244/8244}

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

Ficha Financeira
Página 9 de 10

Nome do Trabalhador

WASHINGTON LUIZ SANDOVAL
Matrícula

2852-1
Vinc.

05
Admissão

22/11/2007
Cod Cargo

0158
Cargo

MARINHEIRO
C.P.F.

16403346881
P.I.S.

12350540598
RF. S.

0010

UZ/U3/ZU1

Valor

1063,28

b

2014 2015
Total Linha Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 13° Salário(12) Janeiro Fevereiro

1 SALARIO NORMAL P
978,26 978,26

935 MEDIA FECHAMENTO 13o. SALARIO P
1.177,36 1.177,36

922 PREVIDÊNCIA 13° SALARIO - INSS D
194,00 194,00

924 13o. SALÁRIO ADIANTADO D
586.19 586,19

1000 TOTAL DE PROVENTOS B 2.462,01 2.696,00 1.737,09 2.167,80 2.255,51 4.146,78 1.883,94 2.306,59 2.405,99 3.233,28 2.155,62 2.598,17 2.572,11 32.620,89
2000 TOTAL DE DESCONTOS B 814,69 594,86 572,38 697,03 851,28 708,96 617,07 790,59 780,56 1.802,99 780,19 717,90 865,84 10.593,34
3000 LIQUIDO B 1.647,32 2.101,14 1.164,71 1.470,77 1.404,23 3.438,32 1.266,87 1.516,00 1.625,43 1.930,79 1.375,43 1.880,27 1.706,27 22.027,55
8000 BASE FGTS B 2.462,01 2.109,81 1.737,09 2.167,80 2.255,51 2.532,23 1.883,94 2.306,59 2.405,99 3.233,28 2.155,62 2.598,17 2.572,11 30.420,15
9000 VALOR FGTS B 196,96 168,78 138,96 173,42 180,44 202,57 150,71 184,52 192,47 258,66 172,44 207,85 205,76 2.433,54

Fiorilli $/C Software Ltda.
[16/ 	 /RH-NUSSIA.NUSSIA-RH] {7.5.132.19/R/8244/8244}

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

Ficha Financeira
Página 10 de 10

Nome do Trabalhador
CARLOS EDUARDO BATISTA

Matrícula
2861-1

Vinc.
05

Admissão
18/12/2007

Cod Cargo
0157

Cargo
MARINHEIRO

C.P.F.
18790421850

P.I.S.

18054722260
RF. S.
0010

....,,,,lu

Valor
1063,28

2014 2015
Total Linha

Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 13° Salário(12) Janeiro Fevereiro

1 SALARIO NORMAL P
978,26 978,26

935 MEDIA FECHAMENTO 13o. SALARIO P
1.105,78 1.105,78

844 PENSA() ALIMENTICIA ferias e 13°
salario D

379,30 379,30
861 PENSAO ALIM 	 M ENTICIA LIQUIDO E

ATRASO D
130,95 130,95

922 PREVIDÊNCIA 13° SALARIO - INSS D
187,56 187,56

924 13o. SALÁRIO ADIANTADO D
586,96 586,96

1000 TOTAL DE PROVENTOS B 2.374,08 2.008,90 1.675,05 2.141,56 2.100,66 2.106,71 4.634,52 2.688,59 2.322,22 3.120,95 2.084,04 2.507,56 2.480,47 32.245,31
2000 TOTAL DE DESCONTOS B 1.335,02 1.122,53 988,29 1.194,44 1.179,59 1.182,33 1.813,42 1.806,94 1.323,29 2.166,58 1.284,77 1.406,07 1.392,78 18.196,05
3000 LIQUIDO B 1.039,06 886,37 686,76 947,12 921,07 924,38 2.821,10 881,65 998,93 954,37 799,27 1.101,49 1.087,69 14.049,26
8000 BASE FGTS g 2.374,08 2.008,90 1.675,05 2.141,56 2.100,66 2.106,71 2.281,07 2.101,63 2.322,22 3.120,95 2.084,04 2.507,56 2.480,47 29.304,90
9000 VALOR FGTS B 189,92 160,71 134,00 171,32 168,05 168,53 182,48 168,13 185,77 249,67 166,72 200,60 198,43 2.344,33

Fiorilli S/C Software Ltda.
[16/nussia/RH-NUSSIA.NUSSIA-RH] {7.5.132.19/R18244/8244}

MUNICÍPIO DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333

45321460/0001-50

Exercício: 2014

LISTAGEM DAS RECEITAS

Ficha Data Lanc Cód.Receita Tipo Emp/Sub Discr. Conta Valor

46 14/01/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 73.500-0 1.685,00

46 17/01/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 73.500-0 550,00

46 29/01/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 73.500-0 920,00

46 05/02/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 73.500-0 565,00

46 17/02/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 73.500-0 145,00

46 20/03/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 73.500-0 610,00

46 26/03/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 73.500-0 630,00

46 11/04/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 73.500-0 390,00

46 06/06/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 73.500-0 145,00

46 02/07/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 73.500-0 430,00

46 15/07/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 140,00

46 30/07/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 310,00

46 12/08/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 610,00

46 27/08/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 450,00

46 09/09/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 570,00

46 16/09/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 575,00

46 03/10/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 770,00

46 14/10/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 670,00

46 30/10/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 24-6 820,00

46 04/11/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 24-6 500,00

46 12/11/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 380,00

46 26/11/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 24-6 575,00

46 10/12/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 24-6 430,00

46 18/12/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 24-6 305,00

46 30/12/2014 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 24-6 800,00

TOTAL NO PERIODO. . . 	 13.975,00

MUNICÍPIO DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333

45321460/0001-50

Exercício: 2015

LISTAGEM DAS RECEITAS

Ficha Data Lanc Cód.Receita Tipo Emp/Sub Discr. Conta Valor

46 06/01/2015 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 24-6 650,00

46 16/01/2015 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 24-6 530,00

46 20/01/2015 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 24-6 680,00

46 05/02/2015 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 820,00

46 11/02/2015 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 27589-1 490,00

46 19/02/2015 1600.99.07.00 NV Receita da Balsa 24-6 905,00

TOTAL NO PERIODO. . 	 4.075,00

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15